
 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARCOS - AVISO DE JULGAMENTO 

Processo Licitatório nº 52/2023 
Pregão Presencial nº 06/2023 
 
A Pregoeira da Câmara Municipal de Arcos/MG comunica que foram vencedoras dos itens da licitação, por 
meio de Pregão Presencial nº06/2023 para a contratação de serviços em razão do evento de Honra ao 
Mérito e Cidadania Honorária a ser realizado no dia 01 de dezembro de 2023 na Câmara Municipal de 
Arcos/MG, as empresas:  
 
• Item1: GILMAR DE FREITAS PLACAS EM AÇO INOX, no valor global de R$ 5.080,00 (cinco mil 
e oitenta reais). 
 
• Item 2: deserta 
 
• Item 3: LEILA MARCIA LINO SILVA no valor global de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais). 
 
• Item 4: BETH FESTAS LTDA no valor global de R$ 35.140,00 (trinta e cinco mil, cento e 
quarenta reais). 
  
Arcos, 08 de novembro de 2023 – Nathália Glauce Almeida Coelho Teixeira – Pregoeira. 

 


